
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                                                                                                    

Рішення 
 

Про надання у користування мисливських угідь Дочірньому 

підприємству «Києво-Святошинське районне мисливсько-

рибальське господарство Київського обласного мисливсько-

рибальського виробничого об’єднання Київської обласної ради 

УТМР» на території Київської області  
 

            Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про 

мисливське господарство та полювання», Регламенту Київської обласної ради 

VII скликання, розглянувши подання Державного агентства лісових ресурсів 

України, погодження Київської обласної державної адміністрації, власників та 

користувачів земельних ділянок, враховуючи висновки і рекомендації постійної 

комісії Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та 

земельних відносин, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Надати у користування Дочірньому підприємству «Києво-

Святошинське районне мисливсько-рибальське господарство Київського 

обласного мисливсько-рибальського виробничого об’єднання Київської 

обласної ради УТМР» (код ЄДРПОУ 38966436) мисливські угіддя у Києво-

Святошинському районі Київської області площею 8311,3 га строком на 15 

років та в межах згідно з додатком, що додається. 

 

2. Дочірньому підприємству «Києво-Святошинське районне мисливсько-

рибальське господарство Київського обласного мисливсько-рибальського 

виробничого об’єднання Київської обласної ради УТМР» (код ЄДРПОУ 

38966436) забезпечити, у наданих в користування мисливських угіддях, 

проведення необхідних заходів, передбачених Законом України «Про 

мисливське господарство та полювання». 

 

3. Київському обласному та по м. Києву управлінню лісового та 

мисливського господарства: 

 

3.1. Укласти в установленому порядку з дочірнім підприємством «Києво-

Святошинське районне мисливсько-рибальське господарство Київського 

обласного мисливсько-рибальського виробничого об’єднання Київської  

 

 



 2 

 

обласної ради УТМР» (код ЄДРПОУ 38966436) договір про умови ведення 

мисливського господарства в мисливських угіддях, що надані йому в 

користування. 

3.2. Забезпечити контроль за проведенням у наданих в користування 

угіддях усіх необхідних заходів, передбачених Законом України «Про 

мисливське господарство та полювання». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних 

відносин і першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради              М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 726-32-VІI 

 

 

 

 

 


